Cenlro - Lauro de Freitas - BA - CEP 42.702-400 

M 
Mabelê 

Proc. 989 / J 3 

\lcf(t;!u~, 

Item •1 Descrição. 1 Marca/ 1 Und! Qtd I Valor) ; ) > fYalor Tot~l (R~) 
Modelo . Med · Unitário (R.$) . . 

,. ' i· 
;_ 

07 1 Van Passageiro I Renault Master I Und 1 05 
1 

274.774,03 1 1.373.870,15 
L2H2 

Valor Total: R$ 1.373.870,15 (Um milhão, trezentos e setenta e três mil, oitocentos e 
setenta reais e quinze centavos). 

Condições desta declaração: 

Garantia: 12 (doze) messes. 

Validade: 15 (Quinze) dias. 

Prazo de Pagamento: NO ATO DA ENTREGA 

Local de Entrega: de acordo com o especificado em Contrato. 

Prazo de Entrega: 120 (Cento e vinte) dias, contados do recebimento da Ordem de